
Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám 

         Zakázka: Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko – českého příhraničí v oblasti 

Stolových hor - III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – 

Machovská Lhota – statní hranice 

 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové 

        Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 

 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

podle § 49 zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů: 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

V objektech komunikací se vyskytuje položka „Šachty kanalizační z betonových dílců na 

potrubí do DN 400“, ale tyto šachty nejsou nikde specifikovány.  

 

Může zadavatel poskytnout Tabulku šachet? 

 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

 

V projektové dokumentaci jsou uvažovány prefabrikované šachty, jejich složení není 

v projektové dokumentaci specifikováno. 

Konkrétní složení bude záviset na výškovém vedení stávající kanalizace, které bude určeno na 

základě kamerových zkoušek. 

V příloze zveřejňujeme vzorové řešení šachet. 

 

 

Příloha: SACHTA-VZOR.pdf 

 

  

 

V Hradci Králové 19. 12. 2016 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 
 


		2016-12-19T12:59:39+0100




